

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 15044/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

DATUM:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte o plnění smlouvy [REDACTED], ZAK 21-0307.2.8 s předmětem plnění: posouzení ústavnosti návrhu zrušení Pražských stavebních předpisů v novele NSZ.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám „Právní stanovisko k ústavnosti některých ustanovení návrhu novely zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon“, zpracované [REDACTED], zasíláme v příloze.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,**

ředitelka sekce SPR

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

Právní stanovisko

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát - [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPR + kopie spisu
- 4. IPR – spisovna + spis